
ZARZĄDZENIE NR B.0050.175.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 
z późn. zm.),  art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z póź. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, 
art. 222 pkt 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr IV/2/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 
11 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta Bierunia w związku z wejściem 
w życie przepisów ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Krystian Grzesica 

 

Id: 422A9677-F0F5-4C3B-B1DB-988EFD039F20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zmniejszenie 

wydatków

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 94 146,00 94 146,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

skłaski na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
8 000,00 8 000,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
8 000,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

85295 Pozostała działalność 86 146,00 86 146,00

Dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów

Fundusz Pomocy
86 146,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 146,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
456 700,00 456 700,00

85395 Pozostała działalność 456 700,00 456 700,00

Dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów

Fundusz Pomocy
456 700,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 435 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
21 700,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 000,00 3 000,00

85495 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

Dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów

Fundusz Pomocy
3 000,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

855 RODZINA 38 356,00 38 356,00

85595 Pozostała działalność 38 356,00 38 356,00

Dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów

Fundusz Pomocy
38 356,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 477,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
1 879,00

592 202,00 592 202,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.175.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 26 września 2022 r.

Id: 422A9677-F0F5-4C3B-B1DB-988EFD039F20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 596,39 1 596,39

75495 Pozostała działalność 1 596,39 1 596,39

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 596,39

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 612,75

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
983,64

851 OCHRONA ZDROWIA 877,60 877,60

85195 Pozostała działalność 877,60 877,60

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

877,60

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 877,60

852 POMOC SPOŁECZNA 86 146,00 86 146,00

85295 Pozostała działalność 86 146,00 86 146,00

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

86 146,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 146,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
456 700,00 456 700,00

85395 Pozostała działalność 456 700,00 456 700,00

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

456 700,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 435 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
21 700,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 000,00 3 000,00

85495 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 000,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

855 RODZINA 38 356,00 38 356,00

85595 Pozostała działalność 38 356,00 38 356,00

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

38 356,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 477,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
1 879,00

586 675,99 586 675,99OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.175.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 26 września 2022 r.

Id: 422A9677-F0F5-4C3B-B1DB-988EFD039F20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 405,14 30 405,14

60016 Drogi publiczne gminne 30 405,14 405,14

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
30 405,14

Wydatki majątkowe - zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych

405,14

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 30 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje

i zakupy inwestycyjne
30 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 500,00 3 500,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
3 500,00 3 500,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
3 500,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
3 500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 26 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 26 000,00 0,00

Wydatki statutowe  - rezerwa ogólna 26 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90 500,00 116 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 116 500,00

Wydatki majątkowe - inwestycje

i zakupy inwestycyjne
116 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 90 500,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
90 500,00

150 405,14 150 405,14OGÓŁEM:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr B.0050.175.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 26 września 2022 r.

Id: 422A9677-F0F5-4C3B-B1DB-988EFD039F20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

